

ServiceCenter-Nord ApS

Kratbjerg 238 A, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 56 85 99

Årsrapport for 2015/16

1. april 2015 til 31. marts 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/9 2016

Som dirigent



Jan Scheef

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive servicevirksomhed for biler samt anden i forbindelse hermed bestående eller beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. april 2015 til 31. marts 2016

Selskabsoplysninger Servicecenter-Nord ApS
Kratbjerg 238 A
3480 Fredensborg
Telefon 48 21 01 21
CVR.nr. 32 56 85 99

Direktion Jan Scheef
Atle Martin Westby

Revisor REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Arbejdernes Landsbank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af servicevirksomhed for biler og således i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -171.024.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. april til 31. marts

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
BRUTTOFORTJENESTE	311.425	323.476
1 Personaleomkostninger	-466.396	-189.313
2 Afskrivninger	<u>-66.033</u>	<u>-86.569</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-221.004	47.594
Finansielle indtægter	6.116	97
Finansielle omkostninger	<u>-8.103</u>	<u>-7.818</u>
RESULTAT FØR SKAT	-222.991	39.873
3 Skat af årets resultat	<u>51.967</u>	<u>-10.894</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-171.024</u>	<u>28.979</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-171.024</u>	<u>28.979</u>
	<u>-171.024</u>	<u>28.979</u>

Balance pr. 31. marts

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.443</u>	<u>110.476</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>44.443</u>	<u>110.476</u>
Andre tilgodehavender	<u>92.340</u>	<u>92.340</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>92.340</u>	<u>92.340</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>136.783</u>	<u>202.816</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>36.179</u>	<u>70.263</u>
Varebeholdninger	<u>36.179</u>	<u>70.263</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	120.012	116.700
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.262
Andre tilgodehavender	21.616	10.058
7 Udskudt skat, negativ	64.085	12.118
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>206.713</u>	<u>156.138</u>
Likvide beholdninger	<u>1.450</u>	<u>6.002</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>244.342</u>	<u>232.403</u>
AKTIVER	<u>381.125</u>	<u>435.219</u>

Balance pr. 31. marts

Note	2016	2015
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-168.065	2.959
EGENKAPITAL	-43.065	127.959
Kreditinstitutter	30.272	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.345	231.828
Selskabsskat	0	7.865
Anden gæld	125.573	67.567
Kortfristet gæld	424.190	307.260
GÆLD	424.190	307.260
PASSIVER	381.125	435.219

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Ejerforhold

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	456.407	182.780
Pensionsbidrag	6.280	2.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.709</u>	<u>4.373</u>
	<u>466.396</u>	<u>189.313</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	0	19.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.033</u>	<u>66.769</u>
	<u>66.033</u>	<u>86.569</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	7.865
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-51.967</u>	<u>3.029</u>
	<u>-51.967</u>	<u>10.894</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. april 2015	682.048
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. marts 2016	682.048
	<hr/>
Afskrivninger 1. april 2015	571.572
Afskrivninger	66.033
	<hr/>
Afskrivninger 31. marts 2016	637.605
	<hr/>
Bogført værdi 31. marts 2016	44.443
	<hr/>
Bogført værdi 31. marts 2015	110.476
	<hr/>

5 Virksomhedsskapital

	2015/16	2014/15
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital 31. marts	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. april	2.959	-26.020
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-171.024</u>	<u>28.979</u>
Overført resultat 31. marts	<u>-168.065</u>	<u>2.959</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. april	-12.118	-15.147
Årets regulering	<u>-51.967</u>	<u>3.029</u>
Hensættelse 31. marts	<u>-64.085</u>	<u>-12.118</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ledelsen bekendt ikke pantsat aktiver.

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet har ledelsen bekendt ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ledelsen bekendt ikke garantistillelser af nogen art.

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har ledelsen bekendt ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

11 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Scheef Holding ApS
Agernvænget 14
3650 Ølstykke
Kapitalejer

Atle Martin Westby
Ådalsvej 14
3300 Frederiksværk
Kapitalejer